
GMINA BĘDZINO  
76-037 Będzino 
ZP.271.16.2023                                                                                                   Będzino, 17.11.2023 r.  
 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Będzino oraz 

odbiór i zagospodarowanie odpadów  z PSZOK. 

MODYFIKACJA SWZ NR 3 
Mając na uwadze  potrzebę usunięcia rozbieżności  pomiędzy treścią dokumentu 

zamówienia, zamawiający działając na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza 

następujące zmiany dotyczące specyfikacji warunków zamówienia : 

 

1.Opis przedmiotu zamówienia : 

1)  W rozdziale I ppkt  3.2. ust.1) jest:  
(….) minimalne wymogi określone uchwałą nr Nr LXXIII/398/23 Rady Gminy Będzino z dnia 
23 lutego 2023 w sprawie (…) 

powinno być : 
(….) minimalne wymogi określone uchwałą Nr LXXIII/398/23 Rady Gminy Będzino  z dnia 
28 lutego 2023 w sprawie (…) 
 

 2) W rozdziale V pkt 8 jest : 
Uchwała Nr LXXX/398/23 Rady Gminy w Będzinie z dnia 23 lutego 2023 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Będzino, 

powinno być : 
Uchwała Nr LXXIII/398/23 Rady Gminy Będzino  z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Będzino. 
 

3) W rozdziale V pkt 9 jest : 

Uchwały Nr LXXX/399/23 Rady Gminy Będzino z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z PSZOK, 

powinno być : 
Uchwała Nr LXXIII/399/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z PSZOK. 
 
4) w Modyfikacji nr 1 w pkt 4 jest : 
W Rozdziale II dopisuje się ppkt 6.3. o treści : W ramach obowiązku określonego w ust. 1 pkt 1 
wykonawca wyposaży właścicieli nieruchomości objętych systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi w zabudowie jednorodzinnej w worki zgodnie z zapisami § 7 ust. 1 
pkt 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Będzino stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXXX/398/23 Rady Gminy w Będzinie z dnia 23 lutego 2023 r. 
powinno być : 



W Rozdziale II dopisuje się ppkt 6.3. o treści : W ramach obowiązku określonego w ust. 1 pkt 1 
wykonawca wyposaży właścicieli nieruchomości objętych systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi w zabudowie jednorodzinnej w worki zgodnie z zapisami § 7 ust. 1 
pkt 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Będzino stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXXIII/398/23 Rady Gminy w Będzinie z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
 
                                                                                                               WÓJT 

                                                                                                       Sylwia Halama 

 
 

 

 
 


